
UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 9/2024 z dnia 
11 czerwca 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały 
Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w 
Warczu, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie, 

4) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w 
Rusocinie, 

5) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

6) załącznik nr 7 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim, 

7) załącznik nr 8 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

1. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 
w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wnioskowane przez Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się wnioskowane przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie zmiany 
do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



4. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Ogrodniczych i  
Ogólnokształcących im. Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 12 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się wnioskowane przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z 
załącznika nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 14 czerwca 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 3 dni od dokonania zmian. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 

 

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    197 852 636,96
Plan po zmianie:    198 430 588,96       577 952,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    167 897 528,96              0,00        577 952,00    168 475 480,96
       714 545,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       714 545,00:

Dochody majątkowe     29 955 108,00              0,00              0,00     29 955 108,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 478 048,00              0,00        181 100,00700      2 659 148,00
Dochody bieżące      2 478 048,00              0,00        181 100,00      2 659 148,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       670 160,00              0,00        181 100,00        851 260,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     64 786 428,00              0,00        172 119,00758     64 958 547,00
Dochody bieżące     64 786 428,00              0,00        172 119,00     64 958 547,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       663 669,00              0,00        172 119,00        835 788,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 202 681,00              0,00         37 323,00801      1 240 004,00
Dochody bieżące      1 196 157,00              0,00         37 323,00      1 233 480,00

       653 423,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       653 423,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         37 323,00         37 323,00

POMOC SPOŁECZNA      2 596 996,00              0,00        186 910,00852      2 783 906,00
Dochody bieżące      2 596 996,00              0,00        186 910,00      2 783 906,00

        61 122,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

        61 122,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       320 000,00              0,00        160 000,00        480 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       530 834,00              0,00         23 272,00        554 106,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     1 685 040,00              0,00          3 638,00      1 688 678,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       563 982,00              0,00            500,00853        564 482,00

Dochody bieżące        563 982,00              0,00            500,00        564 482,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

             0,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

ustawy o finansach publicznych
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

         2 000,00              0,00            500,00          2 500,00

Koniec wydruku
       577 952,00Razem:    197 852 636,96              0,00    198 430 588,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    148 636 412,36
Plan po zmianie:    148 981 931,36       664 519,00       319 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     86 376 397,36        219 000,00        664 519,00     86 821 916,36
Wydatki Majątkowe     62 260 015,00        100 000,00              0,00     62 160 015,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     75 206 098,96        102 000,00        202 000,00600     75 306 098,96
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     58 951 530,00        102 000,00        200 000,0060014     59 049 530,00

Wydatki Bieżące     11 570 142,00          2 000,00        200 000,00     11 768 142,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 570 142,00          2 000,00        200 000,00-     11 768 142,00

    11 570 142,00          2 000,00        200 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     11 768 142,00:

Wydatki Majątkowe     47 381 388,00        100 000,00              0,00     47 281 388,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     47 381 388,00        100 000,00              0,00-     47 281 388,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        401 344,00              0,00          2 000,0060095        403 344,00
Wydatki Bieżące        401 344,00              0,00          2 000,00        403 344,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        401 344,00              0,00          2 000,00-        403 344,00

       400 900,00              0,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        402 900,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 600 350,00              0,00        281 100,00700      3 881 450,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 600 350,00              0,00        281 100,0070005      3 881 450,00

Wydatki Bieżące      2 107 010,00              0,00        281 100,00      2 388 110,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 103 510,00              0,00        280 350,00-      2 383 860,00

       730 725,00              0,00         64 703,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        795 428,00:

     1 372 785,00              0,00        215 647,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 588 432,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 500,00              0,00            750,00-          4 250,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA     23 232 451,00         17 000,00         17 000,00750     23 232 451,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 683 618,00         10 000,00          7 000,0075020     18 680 618,00

Wydatki Bieżące     17 888 518,00         10 000,00          7 000,00     17 885 518,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 610 768,00         10 000,00          7 000,00-     17 607 768,00

     2 813 929,00         10 000,00          7 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 810 929,00:

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       960 000,00          7 000,00              0,0075085        953 000,00

Wydatki Bieżące        960 000,00          7 000,00              0,00        953 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        958 500,00          7 000,00              0,00-        951 500,00

        98 650,00          7 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         91 650,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 339 773,00              0,00         10 000,0075095      2 349 773,00
Wydatki Bieżące      2 169 773,00              0,00         10 000,00      2 179 773,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 169 773,00              0,00         10 000,00-      2 179 773,00

     2 169 773,00              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 179 773,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      3 740 346,00        200 000,00              0,00758      3 540 346,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      3 740 346,00        200 000,00              0,0075818      3 540 346,00

Wydatki Bieżące      3 540 346,00        200 000,00              0,00      3 340 346,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 540 346,00        200 000,00              0,00-      3 340 346,00

     3 540 346,00        200 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 340 346,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE      5 480 676,40              0,00          4 419,00801      5 485 095,40
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 123 086,40              0,00          4 419,0080117      1 127 505,40

Wydatki Bieżące      1 123 086,40              0,00          4 419,00      1 127 505,40
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      1 123 086,40              0,00          4 419,00-      1 127 505,40

POMOC SPOŁECZNA        381 122,00              0,00        160 000,00852        541 122,00
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW        320 000,00              0,00        160 000,0085231        480 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące        320 000,00              0,00        160 000,00        480 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        320 000,00              0,00        160 000,00-        480 000,00

       320 000,00              0,00        160 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        480 000,00:

Koniec wydruku
       664 519,00Razem:    148 636 412,36        319 000,00    148 981 931,36

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

( + )

Plan przed zmianą:     11 433 402,25
Plan po zmianie:     11 517 925,25        84 523,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     11 433 402,25              0,00         84 523,00     11 517 925,25
OŚWIATA I WYCHOWANIE     11 433 402,25              0,00         84 523,00801     11 517 925,25
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE     10 611 170,75              0,00         43 200,0080102     10 654 370,75

Wydatki Bieżące     10 611 170,75              0,00         43 200,00     10 654 370,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 266 470,75              0,00         43 200,00-     10 309 670,75

     9 097 058,75              0,00         39 182,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 136 240,75:

     1 169 412,00              0,00          4 018,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 173 430,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        771 297,50              0,00          4 000,0080105        775 297,50
Wydatki Bieżące        771 297,50              0,00          4 000,00        775 297,50
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        744 097,50              0,00          4 000,00-        748 097,50

       670 022,50              0,00          4 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        674 022,50:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         37 323,0080153         37 323,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         37 323,00         37 323,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00         37 323,00-         37 323,00

             0,00              0,00         37 323,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         37 323,00:

Koniec wydruku
        84 523,00Razem:     11 433 402,25              0,00     11 517 925,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ
POMOC SPOŁECZNA     10 961 117,00

    10 961 117,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

         3 638,00Razem:

             0,00
             0,00

         3 638,00
         3 638,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

    10 961 117,00              0,00

852
85202

Wydatki Bieżące

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

    10 471 275,00

    10 491 117,00

    10 491 117,00

     2 476 405,00

       470 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          3 638,00

         3 638,00

         3 638,00

             0,00

         3 638,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w Zaskoczynie

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     10 961 117,00

       470 000,00

     2 480 043,00
    10 474 913,00

    10 494 755,00

    10 494 755,00

    10 964 755,00
    10 964 755,00

    10 964 755,00

Plan po zmianie:     10 964 755,00         3 638,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

( + )

Plan przed zmianą:     16 349 068,15
Plan po zmianie:     16 383 568,15        91 000,00        56 500,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     16 129 068,15         56 500,00         91 000,00     16 163 568,15
Wydatki Majątkowe        220 000,00              0,00              0,00        220 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     14 999 783,15         56 500,00         91 000,00801     15 034 283,15
TECHNIKA      7 630 620,00         56 500,00         72 700,0080115      7 646 820,00

Wydatki Bieżące      7 460 620,00         56 500,00         72 700,00      7 476 820,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 240 420,00         56 500,00         16 200,00-      7 200 120,00

     5 980 595,00         56 500,00         15 200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 939 295,00:

     1 259 825,00              0,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 260 825,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        220 200,00              0,00         56 500,00-        276 700,00
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      4 537 456,15              0,00         18 300,0080117      4 555 756,15

Wydatki Bieżące      4 537 456,15              0,00         18 300,00      4 555 756,15
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 385 456,15              0,00         18 300,00-      4 403 756,15

     3 849 736,15              0,00         16 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 866 236,15:

       535 720,00              0,00          1 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        537 520,00:

Koniec wydruku
        91 000,00Razem:     16 349 068,15         56 500,00     16 383 568,15

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     18 784 898,30
Plan po zmianie:     18 850 898,30        67 000,00         1 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     18 644 898,30          1 000,00         67 000,00     18 710 898,30
Wydatki Majątkowe        140 000,00              0,00              0,00        140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     18 767 898,30          1 000,00         67 000,00801     18 833 898,30
TECHNIKA     10 414 755,43              0,00         23 500,0080115     10 438 255,43

Wydatki Bieżące     10 274 755,43              0,00         23 500,00     10 298 255,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 254 755,43              0,00         23 500,00-     10 278 255,43

     9 026 356,43              0,00         21 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 047 856,43:

     1 228 399,00              0,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 230 399,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      2 316 133,44            500,00         21 000,0080117      2 336 633,44
Wydatki Bieżące      2 316 133,44            500,00         21 000,00      2 336 633,44
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 316 133,44            500,00         21 000,00-      2 336 633,44

     2 116 188,44              0,00         20 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 136 188,44:

       199 945,00            500,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        200 445,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 814 833,43            500,00         22 500,0080120      3 836 833,43
Wydatki Bieżące      3 814 833,43            500,00         22 500,00      3 836 833,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 814 833,43            500,00         22 500,00-      3 836 833,43

     3 537 980,43              0,00         21 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 559 480,43:

       276 853,00            500,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        277 353,00:

Koniec wydruku
        67 000,00Razem:     18 784 898,30          1 000,00     18 850 898,30

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     3 702 387,94
     3 674 339,94

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        20 000,00Razem:

             0,00
             0,00

        20 000,00
        20 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

     4 207 507,94              0,00

854
85406

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     4 207 507,94

     3 674 339,94

     3 671 339,94
       646 093,94

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        20 000,00

        20 000,00

        20 000,00

        20 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      4 207 507,94

     3 691 339,94
       666 093,94

     4 227 507,94

     3 694 339,94

     3 694 339,94
     3 722 387,94

     4 227 507,94

Plan po zmianie:      4 227 507,94        20 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     10 723 492,00
Plan po zmianie:     10 747 264,00        35 772,00        12 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     10 723 492,00         12 000,00         35 772,00     10 747 264,00
POMOC SPOŁECZNA      3 337 913,00         12 000,00         35 272,00852      3 361 185,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       598 000,00         12 000,00         12 000,0085205        598 000,00

Wydatki Bieżące        598 000,00         12 000,00         12 000,00        598 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        598 000,00         12 000,00         12 000,00-        598 000,00

       510 095,00         12 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        498 095,00:

        87 905,00              0,00         12 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         99 905,00:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00              0,00         23 272,0085231         52 510,00
Wydatki Bieżące         29 238,00              0,00         23 272,00         52 510,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         29 238,00              0,00         23 272,00-         52 510,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       592 000,00              0,00            500,00853        592 500,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       592 000,00              0,00            500,0085321        592 500,00

Wydatki Bieżące        592 000,00              0,00            500,00        592 500,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        591 500,00              0,00            500,00-        592 000,00

       143 185,00              0,00            500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        143 685,00:

Koniec wydruku
        35 772,00Razem:     10 723 492,00         12 000,00     10 747 264,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 9 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         53 400,00        53 400,00
z tego:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA         36 400,00         36 400,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         36 400,00         36 400,0070005

4270 Zakup usług remontowych              0,00         10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          6 000,00         25 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         30 400,00              0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego              0,00            400,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)              0,00          1 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         14 000,00         14 000,00750
STAROSTWA POWIATOWE         14 000,00         14 000,0075020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 000,00              0,00
4270 Zakup usług remontowych              0,00         14 000,00

KULTURA FIZYCZNA          3 000,00          3 000,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ          3 000,00          3 000,0092605

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00              0,00
4300 Zakup usług pozostałych              0,00          3 000,00

Koniec wydruku
RAZEM:         53 400,00         53 400,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         8 039,00
         8 039,00

         8 039,00
         8 039,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 10 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

         8 039,00          8 039,00

754
75411

4610

4010

4210
4060
4050
4020

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

         6 097,00

             0,00

             0,00
            23,00

         1 919,00

             0,00

         1 919,00
             0,00

         6 097,00
             0,00

            23,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          8 039,00         8 039,00
z tego:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ
POMOC SPOŁECZNA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

        12 000,00
        12 000,00

        12 000,00
        12 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 11 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

        12 000,00         12 000,00

852
85202

4170
4110
4040

KLASYFIKACJA

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne          6 027,00
         5 973,00

             0,00         12 000,00
             0,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w Zaskoczynie

Razem zmiany:         12 000,00        12 000,00
z tego:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

        33 030,00
        33 030,00         33 030,00

        33 030,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 12 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

        33 030,00         33 030,00

801
80115

4170
4010

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe

        33 030,00
             0,00         33 030,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         33 030,00        33 030,00
z tego:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1



ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE
POMOC SPOŁECZNA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

        30 000,00
        30 000,00         30 000,00

        30 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 13 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 10/2024 z dnia 11.06.2024

        30 000,00         30 000,00

852
85205

4170
4110

KLASYFIKACJA

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

        30 000,00
             0,00         30 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         30 000,00        30 000,00
z tego:

Id: 16631B67-8F9F-4787-AA8E-67AE791841FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


